[p. 185 (606)]
Sessio LIII

In nomine Domini. Amen.
Praesente publico instrumento cunctis et ubique pateat et notum sit quod anno a salutifera Domini nostri Jesu Christi Nativitate millesimo octingentesimo octogesimo tertio die vero 2a mensis Septembris hora 12a ½ meridie (anni Kiei-mi, lunae 8ae, 21a die) Pontificatus autem Domini nostri Leonis divina Providentia Papae XIII anno 6º coram R. D. Gustavio Mutel missionario apostolico, judice subdelegato pro Tribunali sedente in sua domo in Seoul Han Yang Kol meque Notario Actuario praesente,
Comparuit Domina Nyou371 Barbara testis praeventive monita cui Dominatio sua detulit juramentum de veritate dicenda et secreto servando quod illa genuflexa tactisque sanctis Dei Evangeliis coram se positis praestitit dicens:
Ego You Barbara tactis sacrosantis Dei Evangeliis, coram me positis, juro dicere veritatem tam super articulis super quibus examinabor, necnon servare secretum nec alicui penitus revelare tam [p. 186 (607)] contenta in Interrogatoriis quam responsiones et depositiones a me faciendas sub poena perjurii et excommunicationis latae sententiae a qua nonnisi a Summo Pontifice, excluso etiam Majori Poenitentiario, praeterquam in articulo mortis, absolvi possim, et ita promitto et juro, sic me Deus adjuvet et haec sacrosancta ejus Evangelia.
Quo juramento praestito, clausisque januis, plicum Interrogatoriorum, hactenus clausum, Dominatio sua aperuit, statimque inceptum fuit examen dictae testis, quae ad interrogationem sibi factam respondit ut infra:
Juxta primum Interrogatorium, testis monita de vi et gravitate juramenti poenisque perjurii
Respondit: Mon nom de famille est Nyou372 et mon nom de baptême Barbe; je suis originaire de Syong-To373, mes parents sont morts païens. Je suis née en 1821 et ai par conséquent 63 ans. A l’âge de 11 ans j’ai été adoptée et élevée par une chré-[p. 187 (608)]tienne appelée Thérèse Ni, c’est près de ma mère adoptive que j’ai entendu parler de la religion chrétienne, j’ai été baptisée par le Père Chastan puis mariée à un chrétien appelé Jean Ni. Nous habitons Seoul où nous vivons péniblement du travail de nos mains, en tressant des chapeaux de jonc, nous sommes très pauvres.

Juxta 3um Interrogatorium interrogata,
Respondit: Je me suis confessée et ai reçu la Sainte Communion au printemps de cette année, auparavant également tant que les Pères ont été en Corée, j’ai fréquenté les sacrements tous les ans.

Juxta 4um Interrogatorium interrogata,
Respondit: En l’année 1839 j’ai été arrêtée pour cause de religion et enfermée à la Préfecture de police, au bout de 5 jours j’ai eu le malheur d’en sortir par l’apostasie. Je n’ai jamais été arrêtée pour crime que ce soit.